ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О распорядке работы депутатов Государственной Думы

  на период с 29 августа по 31 декабря 2017 года (осенняя сессия)

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить    следующий    распорядок    работы    депутатов

Государственной Думы на период с 29 августа по 31 декабря 2017 года

(осенняя сессия):

29 августа - 10 сентября  Работа с избирателями

11 сентября - 1 октября   Пленарные заседания Государственной Думы,

                          заседания  Совета  Государственной  Думы,

                          работа     комитетов     и       комиссий

                          Государственной    Думы,    фракций     в

                          Государственной Думе

2 октября - 8 октября     Работа с избирателями

9 октября - 29 октября    Пленарные заседания Государственной Думы,

                          заседания  Совета  Государственной  Думы,

                          работа     комитетов      и      комиссий

                          Государственной     Думы,     фракций   в

                          Государственной Думе

30 октября - 5 ноября     Работа с избирателями

6 ноября - 26 ноября      Пленарные заседания Государственной Думы,

                          заседания  Совета  Государственной  Думы,

                          работа      комитетов      и     комиссий

                          Государственной    Думы,    фракций     в

                          Государственной Думе

27 ноября - 3 декабря     Работа с избирателями

4 декабря - 24 декабря    Пленарные заседания Государственной Думы,

                          заседания  Совета  Государственной  Думы,

                          работа     комитетов      и      комиссий

                          Государственной    Думы,    фракций     в

                          Государственной Думе

25 декабря - 31 декабря   Работа с избирателями.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     14 июня 2017 года

     № 1685-7 ГД